



Gourmet

CATANIA Via G. D'Annunzio, 119
CEFALÙ (PA) Via G. Vazzana, 3

Vi auguriamo un
2026
brillante

OFFERTE VALIDE DA SABATO 27 DICEMBRE 2025 A DOMENICA 4 GENNAIO 2026

Il cenone di Capodanno

con **Gastronauta**[®]
IL RICERCATORE DEL GUSTO



Gastronauta
Stelle gamberi
e limone/medaglioni
astice e gamberi
250 g
€ **3.49**
◆ € 13,96 al kg



Gastronauta
Burro chiarificato
250 g
€ **3.99**
◆ € 15,96 al kg



Gastronauta
Burrata 150 g
€ **2.79**
◆ € 18,60 al kg

Gastronauta
Mozzarella di bufala
campana D.O.P.
5x50 g
€ **3.99**
◆ € 15,96 al kg



Gastronauta
Zampone I.G.P.
1 kg
€ **9.29**



Gastronauta
Fiammiferi
di speck
100 g
€ **2.49**
◆ € 24,90 al kg



Gastronauta
Mortadella
100 g
€ **2.49**
◆ € 24,90 al kg



Gastronauta
Salmone scozzese
affumicato 100 g
€ **6.50**
◆ € 65,00 al kg



Gastronauta
Pesce spada affumicato
100 g
€ **5.80**
◆ € 58,00 al kg



Gastronauta
Tonno a pinne gialle
affumicato 100 g
€ **4.70**
◆ € 47,00 al kg



*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Scopri con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*



Gastronauta
Pasta di Gragnano
I.G.P. vari formati
500 g
€ 0.89
◆ € 1,78 al kg



Gastronauta
Lenticchia
di castelluccio
I.G.P. 250 g
€ 3.99
◆ € 15,96 al kg



Gastronauta
Ragù di chianina/
cinghiale 180 g
€ 2.99
◆ € 16,61 al kg



Gastronauta
Carciofi pepe e
alloro in olio
520 g
€ 5.89
◆ € 11,33 al kg



Gastronauta
Mandorle pelate/
Anacardi
fritti e salati
100 g
€ 1.99
◆ € 19,90 al kg



Gastronauta
Croccante
al pistacchio
100 g
€ 4.49
◆ € 44,90 al kg



Gastronauta
Olio extra vergine
di oliva I.G.P. Sicilia
750 ml
€ 14.90
◆ € 19,87 al lt



Gastronauta
Prosecco Valdobbiadene
Millesimato D.O.C.G.
75 cl
€ 7.90
◆ € 10,53 al lt



Gastronauta
Prosecco Valdobbiadene
Millesimato D.O.C.G.
1,5 lt
€ 17.90
◆ € 11,93 al lt



Gastronauta
Zibibbo liquoroso
I.G.P. 50 cl
€ 3.99
◆ € 7,98 al lt



Veuve Clicquot
Champagne 75 cl

€ 39.90
◆ € 53,20 al lt



G.H. Mumm
Champagne
Cordon Rouge 75 cl

€ 24.90
◆ € 33,20 al lt



Berlucchi
Cuvée Imperiale Brut
75 cl

€ 13.90
◆ € 18,53 al lt



Bolla
Valdobbiadene
Prosecco D.O.C.G.
75 cl

€ 6.50
◆ € 8,67 al lt



958 Santero
Spumante vari tipi
75 cl

€ 4.99
◆ € 6,65 al lt



Duchessa Lia
Fragolino/
Blanc de Blancs
75 cl

€ 3.49
◆ € 4,65 al lt



Bosca
Spumante Dolce/Brut
75 cl

€ 2.39
◆ € 3,19 al lt



Moët & Chandon
Champagne Ice Imperial
75 cl

€ 49.90
◆ € 66,53 al lt



Bombay
Gin Sapphire
70 cl

€ 14.90
◆ € 21,29 al lt



Montenegro
Amaro 70 cl

€ 12.90
◆ € 18,43 al lt



J&B
Scotch Whisky/
Johnnie Walker
Red label 70 cl

€ 11.50
◆ € 16,43 al lt



Castagner
Grappa Riserva 3 anni
50 cl

€ 10.90
◆ € 21,80 al lt



Amaro Del Capo
70 cl

€ 9.90
◆ € 14,14 al lt



Aperol
Aperitivo 70 cl

€ 8.90
◆ € 12,71 al lt



Keglevich
Vodka vari tipi
70 cl

€ 7.49
◆ € 10,70 al lt



Courvoisier
Cognac 70 cl

€ 20.90
◆ € 29,86 al lt

tina



Lavarini
Amarone classico
75 cl

€ **27.90** ♦ € 37,20 al lt



Tommasi
Ripasso superiore D.O.C.
75 cl

€ **15.90** ♦ € 21,20 al lt



Castello Banfi
Rosso di Montalcino D.O.C.
75 cl

€ **14.90** ♦ € 19,87 al lt



Mauro Molino
Dolcetto d'Alba D.O.C.
75 cl

€ **9.50** ♦ € 12,67 al lt



Argiolas
Cannonau di Sardegna
D.O.C. 75 cl

€ **10.90** ♦ € 14,53 al lt



**Baglio Del Cristo
Del Campobello**
Lusirà Syrah D.O.C.
75 cl

€ **23.90** ♦ € 31,87 al lt



Donnafugata
Floramundi Cerasuolo
di Vittoria D.O.C.G./
Bell'Assai frappato D.O.C.
75 cl

€ **14.90** ♦ € 19,87 al lt



Firriato
Le Sabbie dell'Etna
rosso D.O.C. 75 cl

€ **12.90** ♦ € 17,20 al lt



Tasca D'almerita
Lamùri Nero d'Avola
D.O.C. 75 cl

€ **10.90** ♦ € 14,53 al lt



Cantine Rallo
La clarissa syrah bio
75 cl

€ **8.90** ♦ € 11,87 al lt



San Michele Appiano
Gewürztraminer
D.O.C. 75 cl

€ **13.90** ♦ € 18,53 al lt



Allegrini
Chardonnay D.O.C.
75 cl

€ **6.90** ♦ € 9,20 al lt



Firriato
Le Sabbie dell'Etna
bianco D.O.C. 75 cl

€ **12.90** ♦ € 17,20 al lt



Planeta
VINO Alastro bianco
D.O.C. 75 cl

€ **8.90** ♦ € 11,87 al lt



Mandrarossa
Grillo 75 cl

€ **6.90** ♦ € 9,20 al lt



Conterno
Barolo Chinato
50 cl

€ **23.90** ♦ € 47,80 al lt

• S E L E Z I O N E • Gourmet



BRISAOLA

Non nasce per tradizione dal taglio detto punta d'anca (quello bello grosso contraddistinto da carne supermagra) ma da quelli più piccoli della sottofesa infiltrata di grasso.

Rigamonti
"Brisaola"
al kg

~~45.90~~
€ 39.90



Cioli
Prosciutto cotto
arrosto al tartufo
al kg

CIOLI PROSCIUTTO COTTO ARROSTO TARTUFO

Produciamo con artigianalità e passione, che ci porta a sperimentare nuovi sapori del nostro territorio. Questi a volte si uniscono per creare qualcosa di unico: carne di qualità, rispetto delle tradizioni e ricercatezze. È con questi criteri, la selezione di cosce di suino, il tartufo delle zone Lazio, i forni di sempre che deliziano le vostre tavole con i prodotti Cioli Egidio che nasce con la voglia di appagare il palato dei nostri consumatori, il cotto arrosto al tartufo di nonno Egidio. Cerchiamo sempre di realizzare prelibatezze per procurare emozioni ai nostri clienti.

~~18.90~~
€ 16.90



PROSCIUTTO DI PARMA D.O.P.

È un prodotto buono, sano e genuino, caratterizzato da pochi grassi, molti sali minerali e da un intenso apporto di vitamine. Il "dolce" Prosciutto di Parma è un alimento completamente naturale: gli unici ingredienti sono la carne di maiale e il sale, gli stessi di due millenni fa. Il segreto di questo prodotto inizia da un'accurata selezione dei suini, solo maiali italiani di razze selezionate, la cui alimentazione è rigidamente controllata, inoltre deve la sua unicità al territorio in cui viene lavorato. Ha un contenuto di colesterolo davvero basso e una percentuale di acido oleico alta.

Prosciutto di
Parma D.O.P.
30 mesi
con osso
al kg

~~49.90~~
€ 39.90



Salmone selvaggio
sockeye
al kg

SALMONE SELVAGGIO SOCKEYE

Il salmone selvaggio "Sockeye" è pescato nelle fredde acque d'Alaska, lavorato con cura e affumicato lentamente con pregiata legna di faggio. Si distingue per il suo colore rosso intenso e per il sapore pieno e persistente.

~~79.00~~
€ 64.90



• S E L E Z I O N E • Gourmet

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



BRUNELLI PECORINO STAGIONATO RISERVA TRAIANO

Latte ovino pastorizzato (origine UE), caglio, fermenti lattici, sale. Trattato in superficie con olio di semi di girasole e aceto di vino bianco. Colore giallo paglierino, leggermente piccante, crosta non edibile. L'azienda utilizza esclusivamente ingredienti OGM free.

Brunelli
Pecorino stagionato
riserva traiano al kg

~~€29.90~~
€26.90

EMMENTALER KALTBACH D.O.P.

È l'Emmentaler dall'inconfondibile aroma intenso e dalla crosta marrone scuro. La forma, dopo aver superato un'accurata selezione da parte di mastro formaggiai, viene affinata e stagionata nella grotta di Kaltbach, una meraviglia della natura in pietra arenaria dalle condizioni climatiche uniche, sita nella Svizzera centrale. La stagionatura in grotta accentua il sapore che diventa più aromatico. È un vero capolavoro, premiato per diversi anni con medaglie d'oro alla più importante competizione internazionale dedicata ai produttori di formaggio (World Cheese Awards). Vino ideale d'accompagnamento: vino fruttato come un Pinot grigio. Da provare: Kaltbach Emmentaler DOP con del miele e dell'erba cipollina fresca, su una sfoglia di pane.



Emmi Kaltbach
Emmentaler D.O.P.
al kg

~~€26.50~~
€19.90



BOTALLA FORMAGGIO DI CAPRA BLU DI GROTTA

Il Blu di Grotta è un formaggio prodotto con 100% latte di capra proveniente da allevamenti selezionati che, grazie all'esperienza dei nostri mastri casari, viene impreziosito dalle caratteristiche venature blu tendenti al grigio dovute alla particolare stagionatura in grotta. È un formaggio erborinato dal sapore deciso, la cui intensità aumenta con il passare dei giorni durante la stagionatura, che avviene su assi di abete.

Botalla
Formaggio
di capra
Blu di Grotta
al kg

~~€31.90~~
€26.90



Pecorino
stagionato
melata di bosco
amatrice al kg

~~€43.90~~
€36.90

PECORINO STAGIONATO MELATA DI BOSCO AMATRICE

Formaggio a pasta morbida dal profumo e sapore inconfondibile, un vero e proprio percorso degustativo in cui immergersi con una concordanza che rende armonici i sapori grazie al tacito sodalizio tra dolce e salato. Un gioco di contrasto delle consistenze e dei sapori quella del formaggio dal gusto deciso e la delicatezza e la dolcezza della melata di bosco.

I prodotti contrassegnati con il bollino , rappresentano la nostra rigorosa selezione di Alta Qualità, che ti proponiamo al prezzo giusto, tutti i giorni!



Senza proteine del latte
Senza glutine
polifosfati aggiunti



SAN DANIELE
Prosciutto D.O.P. dall'Ava
senza osso al kg

€ 35.90

ROVAGNATI
Prosciutto Cotto
al kg

€ 24.90



Parmacotto
Tacchino nazionale
al kg

€ 19.90



Salame di suino
Nero dei Nebrodi
al kg

€ 27.90



Fiorucci
Carpaccio di bovino
al kg

€ 29.90



Santini
Prosciutto cotto praga
al kg

€ 19.90



Fiorucci
Guanciale
al kg

€ 16.90



Mortadella
d'Asino
selezione al kg

€ 15.90



Franchi
Salame Finocchiona
I.G.P. al kg

€ 18.90



Insalata russa
con gamberi
al kg

€ 16.90

Deco



Gusto Decò
Asiago pressato
D.O.P. al kg

€ **9.90**



Carozzi
Gorgonzola D.O.P.
piccante al kg

€ **14.90**



Amalattea
Formaggio
Fior di Capra
al kg

€ **19.90**



Beppino Ocelli
Formaggio al barolo
al kg

€ **26.90**



Botalla
Formaggio
fiocco di neve/
al tartufo al kg

€ **23.90**



Pecorino Giunco
Amatriciano
al kg

€ **19.90**



Carozzi
Caprissima aromi/
verde arancio/
bianco al pezzo

€ **1.29**



Vallelata
Mozzarella ciuffo
180 g

€ **1.59**

**GRANA
PADANO**



GRANA PADANO
D.O.P.
Riserva 20 mesi
al kg

€ **13.90**

SORESINA
Provolone
Piccante
al kg

€ **11.90**



**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITA** dal mondo **DECO**



il Panettiere

La ricerca è alla base dei tanti tipi di pane, dolci e prodotti da forno che puoi trovare ogni giorno.



Rustichella
al pezzo
€ **0.99**



Focaccia bella
pomodoro
(vend) al pezzo
€ **2.00**



Sesamino
al pezzo
€ **0.20**



Oreo
Muffin (80 g)
al pezzo
€ **0.99**



Treccia canadese
noci pecan
al pezzo
€ **0.79**



Donut glassato
con marshmallow
al pezzo
€ **0.69**

il Buongustaio

Piatti pronti e sempre caldi da gustare immediatamente o da portare sulla tavola di casa!

Bistecca di suino
a porzione

€ 3.50

Funghi
trifolati
a porzione

€ 2.00

Involtini di
spaghetti e
melanzane
a porzione

€ 3.00

Cotechino croccante con crema di lenticchie e riduzione al balsamico

Ingredienti per 4 persone: 1 cotechino di alta qualità - 300 g di lenticchie piccole - 1 scalogno - 1 carota piccola - 1 costa di sedano - Brodo vegetale q.b. - 1 foglia di alloro - 1 cucchiaino di burro - 2 cucchiaini di Parmigiano Reggiano grattugiato - Aceto balsamico tradizionale - Pepe nero - Olio extravergine d'oliva - Sale

Procedimento: Preparare il cotechino: cuocere il cotechino come da istruzioni. Una volta raffreddato, eliminare il budello e tagliare a fette spesse 1,5 cm. Rosolarle in padella antiaderente senza grassi, a fuoco medio-alto, finché la superficie diventa dorata e croccante. Tenere al caldo. Crema di lenticchie: tritare finemente scalogno, carota e sedano. Farli appassire in una casseruola con olio. Unire le lenticchie, l'alloro e coprire con brodo. Cuocere finché morbide. Rimuovere l'alloro, frullare con un filo d'olio, il burro e il Parmigiano fino a ottenere una crema liscia. Regolare di sale e pepe. Riduzione al balsamico: scaldare 4 cucchiaini di aceto balsamico a fuoco dolce finché si addensa leggermente. Impiattamento: stendere un velo di crema di lenticchie sul fondo del piatto, adagiare 2-3 fette di cotechino croccante, completare con qualche goccia di riduzione al balsamico e pepe macinato al momento.



il Macellaio

AMADORI
Cosciotto di pollo campese
allevato all'aperto al kg

€ 5.99

COSTATE/
PUNTINE
DI SUINO
al kg

€ 6.99

LONZA DI SUINO
A FETTE al kg

€ 6.99



Heinz
Salsa
Barbecue/senape/
Curry mango/burger
220 ml

€ 2.59

◆ € 11,77 al lt



Lombata di manzo
con osso danese
al kg

€ 19.90



Salsiccia/Costate
di Suino
Nero Siciliano
al kg

€ 10.90



Ponti
Aceto balsamico
di Modena 500 ml

€ 2.69

◆ € 5,38 al lt



FATTO DA NOI
con amore

Rotolo di pollo
con pistacchio
al kg

€ 12.90



Fileni
Cotoletta
Cotosnella
240 g

€ 2.69

◆ € 11,21 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



FATTO DA NOI
con amore

FATTO DA NOI
con amore

Falso magro
di bovino adulto
al kg

€ **13.90**

FATTO DA NOI
con amore

Polpettone al pistacchio
al kg

€ **13.90**

Polpettoncini/
Falsomagrini di
bovino adulto al kg

€ **13.90**

il Fruttivendolo

Scopri il nostro
straordinario
assortimento di
frutta esotica

Al Fruttivendolo del Gourmet Decò, trovi solo una selezione di frutta e verdura freschissima,
a km zero e biologica, primizie di stagione, della tradizione siciliana ed italiana!

CILIEGIE
Vaschetta
250 g

€ **4.49**
€ 17,96 al kg

ORSERO
Ananas al kg

€ **1.29**



FRAGOLINE
DI BOSCO
100 g

€ **2.99**
€ 29,90 al kg

PRODOTTO
SICILIANO

SELEZIONE
Gourmet

SELEZIONE
Gourmet

SELEZIONE
Gourmet



Melinda®

Melinda
Mele Golden D.O.P.
cat I cal 80/85
al kg

€ **1.69**

PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE



750 g

Uva Bianca
Senza semi vaschetta
750 g

€ **2.99**
€ 3,99 al kg



PRODOTTO
SICILIANO

Arance Navel
D.O.P. Ribera rete
1,5 kg

€ **2.49**
€ 1,66 al kg



Decò

Decò
Mele delizio D.O.P.
vassoio 750 g

€ **1.29**
€ 1,72 al kg

PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE



Mix frutti
di bosco
barattolo
200 g

€ **2.99**
€ 14,95 al kg



PRODOTTO
SICILIANO

Pomodoro
Ciliegino
pachino I.G.P. 300 g

€ **1.39**
€ 4,63 al kg



RUGGIERO
Dal 1889 la famiglia delle patate.

Ruggiero
Patate versatili
in cucina
rete 1,250 kg

€ **1.79**
€ 1,43 al kg



Zucca Gialla
sfusa al kg

€ **0.99**



Cavolfiore
Bianco
al kg

€ **1.59**



Funghi
champignon
affettati 300 g

€ **1.69**
€ 5,63 al kg

l'Orterria



Iceberg
(300 g) al pezzo

€ **0.99**



Bonduelle
Insalata ricetta
croccante 230 g

€ **1.49**
◆ € 6,48 al kg



Bonduelle
Il contadino
rucola I.G.P.
90 g

€ **1.39**
◆ € 15,44 al kg



Decò
Insalata mista
gran gusto
150 g

€ **1.09**
◆ € 7,27 al kg



Lenticchie
Siciliane
giganti/mignon
al kg

€ **3.59**



Datteri
medjoul
500 g

€ **4.99**
◆ € 9,98 al kg



Le Bontà
Ceci tostati
gustosi 170 g

€ **1.89**
◆ € 11,12 al kg



Valfrutta
Mais
3x326 g

€ **2.99**
◆ € 3,06 al kg



Terravecchia
Mandorle
Sgusciate
500 g

€ **5.25**
◆ € 10,50 al kg



Valfrutta
Ananas in succo
565 g

€ **2.99**
◆ € 5,29 al kg



Ponti
Aceto di mele
100% Italiano
500 ml

€ **1.99**
◆ € 3,98 al lt



Valfrutta
Pesche sciroppate
570 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ **2.49**
◆ € 4,37 al kg



FUNGHI
PIOPPINI
250 g

€ **3.89**
◆ € 15,56 al kg



ASPARAGI
mazzo 400 g

€ **4.59**
◆ € 11,48 al kg



Frutta secca

UNICA



noberasco
FACILE STAR BENE
CHE NOCE!

Noberasco
Noci busta
500 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,29**
€6,58 al kg

i Ricoperti noberasco




i Ricoperti noberasco
ARANCIA & cioccolato
CILIEGIE & cioccolato

Noberasco
I ricoperti di cioccolato
vari tipi 135 g

€ **3,69**
€27,33 al kg

UNICA




FATINA
Anacardi
Tostati al cacao
Tostati al miele

Fatina
Anacardi tostati
al cacao/miele
130 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**
€23,00 al kg

Decò



Decò
Arachidi tostate
in guscio 500 g

€ **2,99**
€5,98 al kg



Decò
Pistacchi tostate
in guscio 200 g

€ **3,65**
€18,25 al kg



Decò
Nocciole sgusciate
tostate 200 g

€ **4,29**
€21,45 al kg

UNICA



FATINA
Snack
Frutta Secca
Tostata al Naturale

Fatina
Pistacchi tostate
senza sale 150 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,79**
€18,60 al kg



noberasco
DATTERI SPECIAL
CON NOCCIOLINO
FRUTTI GRANDI E POLPOSI

Noberasco
Datteri
con nocciolo/
denocciolati
225/200 g

€ **1,89**
€8,40/9,45 al kg



FATINA
Datteri
Datteri con nocciolo

Fatina
Datteri con nocciolo
vassoio 250 g

€ **0,99**
€3,96 al kg



FATINA
Nocciole
Tostate

Fatina
Nocciole tostate
con guscio 500 g

€ **5,90**
€11,80 al kg



noberasco
FICHI GIGANTI
FICHI BENEDETTI

Noberasco
Fichi giganti
250 g

€ **3,99**
€15,96 al kg



FATINA
Fichi
Bianchi Olympia

Fatina
Fichi olympia
250 g

€ **4,29**
€17,16 al kg



FATINA
Fichi
Pulled

Fatina
Fichi Pulled
250 g

€ **3,99**
€15,96 al kg



FATINA
Cocktail
frutta secca
alberello

Fatina
Cocktail frutta secca
alberello 400 g

€ **7,90**
€19,75 al kg



FATINA
Cocktail
rettangolare

Fatina
Cocktail rettangolare
500 g

€ **9,90**
€19,80 al kg



Frosta
Bistecca di merluzzo
grigliata olio EVO/
limone e rosmarino/erbe
250 g

€ **3.69**
◆ € 14,76 al kg



Findus
Bastoncini di Merluzzo
x18 450 g

€ **3.89**
◆ € 8,64 al kg

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Brasmar
Vongole con guscio
1 kg

€ **4.39**



Arbi
Cozze con guscio
500 g

€ **2.49**
◆ € 4,98 al kg



Arbi
Scampi medi
400 g

€ **5.99**
◆ € 14,98 al kg



Orologel
Minestrone Leggerezza
750 g

€ **1.99**
◆ € 2,65 al kg



Pizzoli
Patasnella Ultraveloci/
Air fryer 500 g

€ **1.99**
◆ € 3,98 al kg



Mastro Pasticciere
Torta ricotta e mandorle
1 kg

€ **14.90**



Deco
Gamberi
sgusciati
250 g

€ **4.19**
◆ € 16,76 al kg

FINDUS
Piselli novelli
450 g

€ **2.39**
◆ € 5,31 al kg



il Pescivendolo

Gusta l'eccellenza e la freschezza del nostro mare!



OMBRINA INTERA
al kg

€ 17.90



PAURI E DENTICI
LOCALI
al kg

€ 28.90



SALICORNIA
al kg

€ 18.90



Curtiriso
Tsuru riso
per sushi
1 kg

€ 2.49



Santoro
Sugo pesce spada
e melanzane/
nero di seppia
180 g

€ 1.79 ♦ €9,94 al kg





Orate
al kg

€ **10.90**



Stocco
al kg

€ **20.90**

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Vongole Veraci
al kg

€ **23.90**



Salmone
al kg

**PREZZO
SPECIALE**



€ **4.90** *Pasta zucchine
e gamberi*
a porzione



€ **4.90** *Pasta
alle vongole*
a porzione



€ **2.00** *Zucchine
grigliate*
a porzione



GASTRONAUTA
Prosciutto di Parma
D.O.P. 24 Mesi 90 g

€ **5.90** ♦ € 65,56 al kg

FJORD
Salmone Norvegese
Sashimi 300 g

€ **11.90** ♦ € 39,67 al kg



Vogliazzi
Ghiottina insalata russa
e mazzancolle
300 g

€ **6.49** ♦ € 21,63 al kg



Foodlab
Fumara Salmone
norvegese 100 g

€ **4.99** ♦ € 49,90 al kg



Negrone
Negronetto
salame a fette
60 g

€ **1.29** ♦ € 21,50 al kg



Mulinello
Salame siciliano
dolce/piccante/
pistacchio
190 g

€ **2.49** ♦ € 13,11 al kg



Vogliazzi
Tartine
gamberi e salmone
480 g

€ **12.90** ♦ € 26,88 al kg



Gaetarelli
Pasta fresca
all'uovo ripiena
vari tipi 250 g

€ **2.69** ♦ € 10,76 al kg



Maffei
Pasta di grano duro
vari tipi 450/500 g

€ **1.19** ♦ € 2,64/2,38 al kg



Buitoni
Pasta bris e/sfoglia
rettangolare 230 g

€ **1.49** ♦ € 6,48 al kg



Granarolo
Mozzarella
cucina
350 g

€ **3,19**
◆ € 9,11 al kg



Granarolo
Mascarpone
500 g

€ **2,79**
◆ € 5,58 al kg



Philadelphia
Formaggio fresco
150 g

€ **1,49**
◆ € 9,93 al kg



Galbani
Galbanino originale
270 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,69**
◆ € 9,96 al kg



Yomo
Yogurt magro assortiti/
Granarolo
Yogurt alta qualità
8 x 125 g

€ **2,39**



Parmareggio
Parmigiano Reggiano
40 mesi D.O.P.
200 g

€ **5,39**
◆ € 26,95 al kg



Ambrosi
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
100 g

€ **1,69**
◆ € 16,90 al kg



Parmareggio
Burro 200 g

€ **1,89**
◆ € 9,45 al kg



Fage
Yogurt Fruyo
vari gusti 150 g

€ **1,19**
◆ € 7,93 al kg

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



Decò
Mozzarella
busta
3x100 g

€ **2,19**
◆ € 7,30 al kg



SOTTILETTE
Classiche 571 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,89**
◆ € 6,81 al kg





SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**:
QUALITÀ GARANTITA,
CONVENIENZA QUOTIDIANA!



Decò
Lasagne
 PASTA FRESCA ALL'UOVO
 250 g

Decò
 Lasagne
 all'uovo
 250 g

€ **0,75** € 3,00 al kg



Decò
INSALATA RUSSA
 150g

Decò
INSALATA CAPRICCIOSA
 150g

Decò
 Insalata
 russa/capricciosa
 150 g

€ **1,19** € 7,93 al kg



Decò
PANCETTA DOLCE
 - a cubetti -
 200g

Decò
PANCETTA AFFUMICATA
 - a cubetti -
 200g

Decò
 Pancetta dolce/
 affumicata
 a cubetti 200 g

€ **1,99** € 9,95 al kg



Decò
BOCCONCINI
 GRANA PADANO DOP
 150 g

Decò
 Grana Padano D.O.P.
 bocconcini 150 g

€ **2,99** € 19,93 al kg



Decò
Senza Lattosio
 FORMAGGIO
 A PASTA FILATA
 230 g

Decò
 Pasta filata
 senza lattosio
 230 g

€ **2,29** € 9,96 al kg



Decò
MORTADELLA
 150 g

Decò
 Mortadella
 150 g

€ **1,29** € 8,60 al kg



Decò
5 grandi fette
Tramezzini
 250 g

Decò
 Pane
 tramezzino
 250 g

€ **1,29** € 5,16 al kg



Decò
CREMA SPALMABILE AL
Pistacchio
 190 g

Decò
 Crema di
 pistacchio
 190 g

€ **3,29** € 17,32 al kg



Decò
GLASSA ALL'ACETO BALSAMICO DI MODENA I.G.P.
 310 g

Decò
 Glassa all'aceto
 balsamico di Modena
 I.G.P. 310 g

€ **1,79** € 5,77 al kg



Decò
Riso arborio
1 kg

€ **3,69**



Decò
Funghi tagliati
al naturale
400 g

€ **2,19** € 5,48 al kg



Bio Decò
Lenticchie latta
400 g

€ **0,79** € 1,98 al kg



Decò
Bagnoschiama
nutriente/
rilassante/delicato
750 ml

€ **1,59** € 2,12 al lt



Decò
Salviettine bimbo
con coperchio
x 100

€ **1,55**



Decò
Piatti Limone/Aceto
concentrato
500 ml

€ **1,19** € 2,38 al lt



Decò
Lavastoviglie
tutto in 1
25 pz

€ **2,99**



Decò
WC Candeggina/
Disincrostante
750 ml

€ **1,29** € 1,72 al lt



Decò
Sgrassatore sapone
multiuso spray
750 ml

€ **1,59** € 2,12 al lt

Alimentari



RUMMO
Pasta formati classici
1 kg

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,29**



LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà

LE STAGIONI D'ITALIA
Passata di pomodoro toscano
690 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,89** €1,29 al kg



De Cecco
Pasta formati speciali
vari tipi 500 g

€ **1,49** €2,98 al kg



Le Mantovanelle
Pasta all'uovo vari formati
250 g

€ **1,29** €5,16 al kg



Agromonte
Salsa pronta di pomodoro
ciliegino vari tipi/datterino/
piccadilly 33 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,19** €3,61 al kg



Decò
Tortellini prosciutto
crudo/ carne
200 g

€ **0,99** €4,95 al kg



Star
Gran Ragù vari tipi
2x180 g

€ **2,59** €7,19 al kg



Cirio
Polpa finissima
3x400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99** €1,66 al kg



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

€ **1,99**



Marullo
Pesto di pistacchio
190 g

€ **3,79** €19,95 al kg



Star
Brodo carne
mista/manzo/
verdura brick 1 lt

€ **1,79**



Decò
FILETTO DI SALMONE
AL NATURALE
RICCO DI OMEGA 3
150g e

Decò
Filetti di salmone
naturale/olio di oliva
150 g

€ 3,79
€ 25,27 al kg



Gallo
Riso Carnaroli
1 kg

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 3,39



Poiatti
Semola rimacinata
di grano duro 1 kg

€ 0,99



Select
Lenticchie giganti/
mignon/rosse
400 g

€ 1,49
€ 3,73 al kg



Heinz
Maionese/
Tomato ketchup
top down 220/250 ml

€ 1,89
€ 8,59/7,56 al lt



Simmenthal
Carne 6x90 g

€ 6,49
€ 12,02 al kg



Callipo
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale/
all'olio bio
170 g

€ 4,79
€ 28,18 al kg



Tenute Arena
Sulfuru/Rinaniura
Olio extra vergine
di oliva I.G.P.
50 cl

€ 11,90
€ 23,80 al lt



Giglio Oro
Olio di semi di girasole
1 lt

€ 2,19

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



FARCHIONI
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

€ 5,99



RIO MARE
Tonno all'olio d'oliva
7x80 g

€ 6,99
€ 12,48 al kg



Dolciario

MULINO BIANCO
Biscotti ricchi
330/350 g

€ 1.79
◆ € 5,42/5,11 al kg

BAULI
Buondi classico
x 6 198 g

€ 1.49
◆ € 7,53 al kg



Mulino Bianco
Fisarmoniche
264 g

€ 2.29
◆ € 8,67 al kg



Divella
Ottimini biscotti vari tipi
300/350/400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 1.29



Froisi
Muffin
arancia/cacao
200 g

€ 1.59
◆ € 7,95 al kg



Decò

Decò
Savoiardi
400 g

€ 1.89
◆ € 4,73 al kg



Kellogg's
Coco pops barchette/
palline/risetti
330 g

€ 2.79
◆ € 8,45 al kg



Lago
Roll break
cacao/nocciola
80 g

€ 0.99
◆ € 12,38 al kg



Vicenzi
Bocconcini/millefoglie
vari tipi da 90 a 125 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 1.59



Zuegg
Confettura gusti classici
700 g

€ 3.19
◆ € 4,56 al kg

Decò



Decò
Miele millefiori
500 g

€ **3,89**
◆ € 7,78 al kg



Lavazza
Caffè Crema e Gusto
2x250 g

€ **7,90**
◆ € 15,80 al kg



Delverde
Fette biscottate x80
classiche/integrali
600 g

€ **1,99**
◆ € 3,32 al kg



Mulino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro 400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,19**
◆ € 2,98 al kg



Pai
Patine Chips
trasparenti 300 g

€ **1,49**
◆ € 4,97 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Pavesi
Cracker salati/non salati
560 g

€ **1,99**
◆ € 3,55 al kg



Plasmon
Biscotti 720 g

€ **4,99**
◆ € 6,93 al kg



Plasmon
Omogeneizzati di carne
vari gusti 2x80 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,49**
◆ € 15,56 al kg



KIMBO
Cialde espresso
50 pz 350 g

€ **7,49**
◆ € 21,40 al kg



POLENGHI
Latte parzialmente
scremato 6 x 1 lt

€ **4,99**
◆ € 0,83 al lt

Bevande



SANT'ANNA
Acqua Vinadio
naturale/frizzante
6x1,5 lt

1.98
€ 0,22 al lt



COCA-COLA
4x1,35 lt

3.89
€ 0,72 al lt



Decò
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

0,95
€ 1,58 al lt

28



Vitasnella
Acqua 1,5 lt

0.45
€ 0,30 al lt



Uliveto
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

0.45
€ 0,30 al lt



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
lattina vari tipi
33 cl

0.69
€ 2,09 al lt



San Benedetto
Bibite zero
vari gusti
75 cl

0.69
€ 0,92 al lt



Yoga
Succo di frutta
classici/senza zucchero
vari gusti 1 lt

1.49
€



Powerade
Orange/mountain blast
classico-zero 1 lt

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

1,39
€



Sanbitter
Rosso/bianco
8x10 cl

4.39
€ 5,49 al lt



Tuborg
Birra 66 cl

€ **1.10** ♦ € 1,67 al lt



Matri Birrai Umbri
Birra bionda/
rossa/PA/pils
50 cl

€ **2.49** ♦ € 4,98 al lt



Engioi
Birra artigianale
bionda/rossa 75 cl

€ **3.99** ♦ € 5,32 al lt

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Terre De La Custodia
Vocante rosso/Desiata
bianco I.G.T. 75 cl

€ **2.49** ♦ € 3,32 al lt



**Principe
Di Corleone**
Vino 'Nkantu
Alcamo D.O.P./
Rosso Siciliano
'Nkantu I.G.P./
Syrah I.G.P. 75 cl

€ **4.99** ♦ € 6,65 al lt



**Corvo
Irmàna**
Nero d'Avola/
Frappato/
Grillo D.O.C.
75 cl

€ **5.49** ♦ € 7,32 al lt



Lancers
Vino rosé/
bianco/
sangria
75 cl

€ **3.69** ♦ € 4,92 al lt



Campari
Soda
10 cl x 10

€ **9.90**

PERONI
Birra classica
3x33 cl

€ **1.99** ♦ € 2,01 al lt



NICOSIA
Generazione Mille898
Due Neri-Nerello
Mascalese-Syrah-
Pinot Nero-
Nero d'Avola-
Grillo D.O.C./
Inzolia I.G.T 75 cl

€ **3.49** ♦ € 4,65 al lt

Igiene

RIO
BumBum pavimenti
pesco fiorito/talco
1 lt

€ 0.99



OMINO BIANCO
Liquido vari tipi
35 lavaggi

€ 2.99



Svelto
Ricarica
detersivo piatti
aceto/limone
1,7 lt

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2.79

€ 1,64 al lt



Ace
Candeggina più
spray mousse
vari tipi/Gentile
690/650 ml

€ 1.99

€ 2,88/3,06 al lt



Quasar
Spray vari tipi
580 ml

€ 1.99

€ 3,43 al lt



Bioform
Polvere
18 misurini

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1.99



Napisan
Additivo polvere
500 g/
liquido vari tipi
1 lt

€ 3.99



Coccolino
Ammorbidente
blu/seta
3 lt

€ 2.99

€ 1,00 al lt



Foxy
Asso Ultra Big
2 veli 2 rotoli

€ 1.90



Foxy
Tutti di tovaglioli bianchi
maxi x 240

€ 1.90



Deco

Sapone liquido ricarica neutro/aloe 1 lt

€ 1,99

Schiuma da barba 300 ml

€ 1,49

€ 4,97 al lt



Dove

Deodorante spray vari tipi 150 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,49

€ 16,60 al lt



Nivea

Linea viso

SCONTO 20%



Colgate

Dentifricio max white vari tipi 75 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,99

€ 26,53 al lt



Nuvenia

Assorbenti ultra-maxi/protetti slip vari tipi

€ 1,59



Foxy

Carta igienica x4 cotton 5 veli

€ 2,39



Huggies

Little movers mutandina/pannolini varie misure

€ 3,69



NEUTRO ROBERTS

Bagnodoccia vari tipi 450 ml

€ 1,99

€ 4,42 al lt

GARNIER

Ultra dolce

Shampoo/balsamo vari tipi 250/200 ml

€ 1,99

€ 7,96/9,95 al lt



GARNIER

Ultra DOLCE

SHAMPOO ILLUMINANTE - SENZA SILICONI -

Camomilla Illuminante

& MIELE DI FIORI

ILLUMINA I RIFLESSI CHIARI & AMMORBISCE CAPELLI CHIARI



GARNIER

Ultra DOLCE

BALSAMO ILLUMINANTE - SENZA SILICONI -

Camomilla Illuminante

& MIELE DI FIORI

ILLUMINA I RIFLESSI CHIARI & AMMORBISCE CAPELLI CHIARI

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Buona Epifania



Zaini
Calza Frozen 2/
Batman/Lol/
I Puffi/Spider-Man/
Stitch/Spidey
160/168 g

€ **6.79**
◆ € 42,64/40,42 al kg



Walcor
Calza Nerf/
44 gatti/Dinsieme/
Principesse incantate/
Uno 200 g

€ **6.99**
◆ € 34,95 al kg



Dolphin
Calza Bing/Ovosauro/
Principessa Alyse/
Sonic/Me contro Te/
Dragon Ball/Blucy/
Miraculous 190 g

€ **7.25**
◆ € 38,16 al kg



Dolci Preziosi
Calza
Stranger Things/
Mercoledì/
Squid Game
190 g

€ **7.49**
◆ € 39,42 al kg



Dolci Preziosi
Calza trudi
190 g

€ **7.69**
◆ € 40,47 al kg



Dolce & Toys
Calza Brainrot/
Brawl stars/
Ninna e Matti/
Stumble Guys/
Cry Babies/
Webboh 275 g

€ **7.99**
◆ € 29,05 al kg



Mania
Calza
animal world
220 g

€ **9.49**
◆ € 43,14 al kg



Kinder
Happy snack
calza befana 290 g

€ **10.99**
◆ € 37,90 al kg



**GRUPPO
ARENA®**

La tua spesa online
viaggia solo su mezzi
green
100% ELETTRICI!



La tua spesa con un **click!**

decoacasa.gruppoarena.it



**GRUPPO
ARENA®**
gruppoarena.it

CATANIA
Via G. D'Annunzio, 119
tel. 095 386147

CEFALÙ (PA)
Via G. Vazzana, 3
tel. 0921 424500

Progetto di comunicazione frutto della collaborazione del marketing del Gruppo Arena e l'agenzia Promomedia.

SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA Numero Verde
800557715

INQUADRA IL **QR CODE** E **SFOGLIA**
IL NOSTRO CATALOGO DI NATALE ONLINE

